
1.  BUFFET HOT-POT

AJO PICADO CACAHUETE 
MOLIDO

CREMA DE 
CACAHUETE

GUINDILLA 
MOLIDA

CILANTRO CEBOLLINO

SALSA 
PICANTE 

SALSA DE 
OSTRAS

25€/PAX

F
I
D
E
O
S

Fideos finos de soja
Fideos de boniato
Fideos de huevo y trigo
Pasta de arroz

粉干
红薯粉
蛋面
年糕
 

32.
33.
34.
35.

C
A
R
N
E
S

Ternera 
Pollo 
Cerdo 
Albóndigas de ternera
Albóndigas de cerdo
   

豆腐
鸡肉
猪肉
牛肉丸
猪肉丸

11.
12.
13.
14.
15.

T
O
F
U 

S
E
T
A
S

Tofu fresco
Tofu frito
Piel de tofu
Tofu de pescado
Setas enoki
Setas Shiitake
Alga kombu

豆腐
豆腐泡
豆腐皮
鱼豆腐
金针菇
季节菌类
海带
 

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

M
A
R
I
S
C
O
S

LangostinoS
Gambón
Cangrejo
Almejas
Navajas
Albóndigas de gamba
Albóndigas de pescado
Calamar
Pescado blanco

青虾
大红虾
螃蟹
贝壳
蛏子
虾丸
鱼丸
鱿鱼
鱼片

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

4.  ELIGE TUS SALSAS 4.  DISFRUTA LA EXPERIENCIA

2.  ELIGE TUS DOS CALDOS

CARNE

THAI

骨头汤

泰式汤

SETAS蘑菇汤

PICANTE 
SICHUAN

麻辣汤

3.  ELIGE TUS INGREDIENTES

V
E
R
D
U
R
A
S

Zanahoria
Boniato
Patata
Brócoli
Coliflor
Calabacín
Col china
Pak choI
Rábano daikon
Raíz de loto
  

红萝卜
红薯
土豆
西兰花
花菜
南瓜
大白菜
油菜
白萝卜
莲藕

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Come todo lo que quieras. 
Incluye caldos, salsas y 
todos los ingredientes

1. 2.

3. 4.

1. Espera a que el caldo hierva.

2. Añade los ingredientes.

3. Retíralos cuando estén cocidos.

4. Tiempos de cocción: 

   • Cortes de carne fina: 30 s.

   • Albóndigas de carne, bolas de pescado y verduras: 2 min.

   • Fideos y marisco: 1 min.

 


